АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2018 № 62
п. Керамкомбинат

Об отмене постановления администрации
 Промышленного сельсовета №118 от 04.12.2017г.
«Об установлении Правил использования водных объектов
 общего пользования, расположенных на территории
Промышленного сельсовета, для личных и бытовых нужд»

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативно правовых актов Промышленного сельсовета, руководствуясь Уставом Промышленного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление  администрации Промышленного сельсовета №118 от 04.12.2017г. «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Промышленного сельсовета, для личных и бытовых нужд»
2.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации  Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]Глава Промышленного сельсовета                                                   В.А. Антонов